
1207 in Liquidazione pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1207 del 08 Agosto 2013

OGGETTO: Liquidazione prestazioni di Riabilitazione Globale – Fondazione Onlus Guspini per
la Vita in Liquidazione. Saldo contabilità anni diversi

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

VISTO la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 7/5 del
21/02/2006 – Istituzione del Punto Unico di Accesso ai servizi alla persona e delle unità di
Valutazione Territoriale, successive modifiche e integrazioni;
VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 8/16 del
28/02/2006 – Linee di indirizzo sulle attività e sociosanitarie di riabilitazione, la DGR 53/8 del
27/12/2007, successive modifiche e integrazioni;
VISTA la nota allegata del 01.08.2012 prot. 10851 e successive, a firma del Direttore del Servizio
Affari Generali, con la quale si invitano i Direttori dei Distretti, a procedere al riscontro delle somme
dovute all’ex Fondazione Onlus “Guspini per la Vita”, al fine di dare atto all’ordinanza del tribunale
di assegnazione delle somme dovute;
VISTA altresì la richiesta pervenuta dal Commissario Liquidatore della Fondazione Guspini per la
Vita in Liquidazione del 20/07/2012 e delle successive a firma dell’avvocato Paola Coiana, con le
quali viene prospettata la situazione contabile dell’anzidetta Fondazione e delle partite ancora
pendenti;
CONSIDERATO che, il ritardato col quale si è provveduto alla liquidazione della contabilità allegata
al presente provvedimento, è stato meglio esplicitato nella nota NP/2013/005831, che si allega al
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; si dispone la liquidazione della
contabilità indicata nel dispositivo del presente atto;
PRESO ATTO dell’attestazione del presidente dell’UVT, che certifica l’appropriatezza e l’avvenuta
effettuazione delle prestazioni, così come risultano dai documenti contabili allegati alla presente
determinazione;.
VERIFICATA l’importo relativo alle prestazioni effettivamente erogate e preventivamente
autorizzate dalle competenti UVT;
PRESO ATTO dell’inapplicabilità dei contenuti previsti dall’art. 3 della Legge 136/2010;
PRESO ATTO della nota a firma Direttore Amministrativo, prot. NP/2013 1645 del 06/02/2013, che
esclude l’obbligo di acquisire il DURC in presenza di una procedura concorsuale;
VISTA la L.R. n. 10 del 28 luglio 2006
VISTA la legittimità e regolarità resa;
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;
ACQUISITO il parere favorevole espresso a propria firma dai Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa;
A. di liquidare e pagare le fatture appresso elencate, emesse dalla Fondazione Onlus “Guspini

per la Vita”, per la somma complessiva di di €. 7.017,00 ripartita come di seguito;



1207 in Liquidazione pag. 2 di 3

Fattura Numero Importo Competenza
V01/00095 €. 6.900,00 Aprile 2010
V01/00096 €. 117,00 Aprile 2010

Totale €. 7.017,00

B. di imputare la spesa sul conto 080.20.20.101 (Sopravvenienze Passive) del bilancio di
competenza;

C. d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio
Affari Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

D. il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Distretto di Nuoro: f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Responsabile del Procedimento f.to Dott.ssa Angela Maria Verachi

Estensore del Provvedimento:f.to Dott. Stefano Flamini

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal
08.08.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

 Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ (art.

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________



1207 in Liquidazione pag. 3 di 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore del Distretto di Nuoro R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


